400,000

79,155,048

0333692967001

فرھاد باقري

51

2551

شرکت برق آذین الموت

1400شهریوراطلاعیه حقوق و مزایا

٣6,987,025نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

31

950,000

5,159,000رفاھیات انگیزشي

7,538,6044,956,950

12,495,554

4670158775کد ملی:

75

31

66,659,494

شصت و  شش میلیون و  ششصد و  پنجاه و  نه هزار  و  چهارصد و  نود و  چهار